AVISO DE PROSSEGUIMENTO E CONVOCAÇÃO

REF.: CONVITE Nº 002/2023
Processo Administrativo Nº. 027/2023

OBJETO: Contratação de empresa especializada para ministrar cursos aos
servidores desta casa legislativa, sendo que devem ser em módulos, contendo
diversos temas, compreendendo aplicação de aulas, fornecimento de material
didático, equipamentos e demais medidas instrumentais necessárias para o
desempenho dessas atividades, conforme Anexo I – Termo de Referência do
Edital.

A Câmara Municipal de Santana de Parnaíba, sediada na Rua

Porto Rico, 231 - Jardim São Luís - Santana de Parnaíba / SP - CEP 06502-
355, na cidade de Santana de Parnaíba -SP, torna público por intermédio do
Excelentíssimo Sr. Vereador, Presidente, a quem possa interessar que, torna
SEM EFEITO o aviso publicado em 21/04/2023, no caderno do Poder
Executivo – Seção I, pág. nº 534 e desta forma o Certame permanece
suspenso Sine Die.

Santana de Parnaíba, 26 de abril de 2023.

VICENTE AUGUSTO DA COSTA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAÍBA.